
EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 6DRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 5XDRHLD

WSTF

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4DRHLD

JRS Cool Storm4 133 Borrmann, Luisa 26846 27302 3RHLD

TL Smart Chic Chexi5 259 Hannes, Leonie 24875 25354 2RHLD

Glamours Red Cloud6 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 1XDRHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Colonelena1 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 66,5RHLD

Dragon Slide Me Lena2 945 Götz, Linda 21937 25991 3 63XHES

Mr Mac Rib3 933 Seifermann, Anja 26185 24734 2 60,5XRLP
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Another Nite1 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 4 181DRHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 167DRHLD

Luckys Candy Diamond3 78 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 166XDRHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diamond Sunshine1 232 Moser, Vanessa 23028 22710 5 68,5RHLD

Glamours Red Cloud2 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 4 68XDRHLD

Shiela 193 307 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3 65RHLD

JM Jewels Gonna Rein4 297 Mebus, Eva 23002 29565 2 64,5RHLD

Mr. Thomas Edison5 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 1 63,5RLP
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1-3 A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn A Little1 939 Portz, Henriette 24282 36410 6 69SAAR

VR Chris Lee Adams2 955 Stolz, Sabine 28091 24469 5 68,5SAAR

Red Velvet Ribbons3 943 Springer, Axel 11357 36368 4 68RLP

Mr. Thomas Edison4 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 3 66RLP

Little Peppy Fox4 965 Portz, Henriette 24282 29696 3 66SAAR

UP Smart Delta  Flyer6 29 Huelpes, Oliver 35354 36188 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 81DRHLD

Luckys Candy Diamond2 78 Hubrich, Tanja 14335 21524 4 79,5XDRHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3 78DRHLD

Big Guns Spotlight4 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 2 75,5RHLD

Gamblers Starlet5 971 Schmitt, Sophie 30608 90028 1 72,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 72,5DRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 4 72XDRHLD

WSTF

TL Smart Chic Chexi3 259 Hannes, Leonie 24875 25354 3 71,5RHLD

Another Nite4 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 2 71DRHLD

Avick4 170 Dörnen, Jana 25944 26021 2 71DRHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5 72DRHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 70DRHLD

Luckys Candy Diamond3 78 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 68XDRHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 67,5DRHLD

TL Smart Chic Chexi5 259 Hannes, Leonie 24875 25354 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 259 Hannes, Leonie 24875 25354 5 82,5RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 4 80,5DRHLD

Avick3 170 Dörnen, Jana 25944 26021 3 80DRHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 2 79,5RHLD

Mjk Glo Exquisiteleo5 888 Förster, Katrin 26504 34447 1 79XDRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My First Code1 608 Esser, Maya 31773 32448 6 71,5DRHLD

Golden Hot Shot2 950 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 5 71HES

Mifoboonsmal3 958 Elmers, Sonja 22961 36442 4RHLD

PM Royal Moon Friend4 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 3 70RHLD

Diamond Sunshine4 232 Moser, Vanessa 23028 22710 3 70RHLD

Mr Mac Rib6 933 Seifermann, Anja 26185 24734 1 69,5XRLP
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dragon Slide Me Lena1 945 Götz, Linda 21937 25991 5 69XHES

Mr Mac Rib2 933 Seifermann, Anja 26185 24734 4 68XRLP

Golden Hot Shot3 950 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3 60,5HES

Diamond Sunshine4 232 Moser, Vanessa 23028 22710 2 60RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Mac Rib1 933 Seifermann, Anja 26185 24734 5 74,5XRLP

PM Royal Moon Friend2 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 4 74RHLD

Golden Hot Shot3 950 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3 73,5HES

Diamond Sunshine4 232 Moser, Vanessa 23028 22710 2 73RHLD

Mifoboonsmal5 958 Elmers, Sonja 22961 36442 1 71RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 5 71DRHLD

NC Sonnys Tody2 52 Fell, Melina 31839 32107 4 70,5XRHLD

CT Wally Whoopie3 202 Groß, Johanna Katharina 33348 31221 3 70RHLD

Shes The One SG4 957 Münzer, Leah 35503 36443 2 69RHLD

Ima Miss Honey Hank5 946 Schunk, Hannah 35488 32554 1 68,5SAAR
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 5 70,5DRHLD

Specially Painted Bobo2 455 Schweitzer, Jana 30519 32104 4 69RHLD

CT Wally Whoopie3 202 Groß, Johanna Katharina 33348 31221 3 67RHLD

NC Sonnys Tody4 52 Fell, Melina 31839 32107 2 66,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 52 Fell, Melina 31839 32107 5 77XRHLD

Funky's Mr. Milan2 450 Salveter, Lena 30682 35115 4 76,5DRHLD

Specially Painted Bobo3 455 Schweitzer, Jana 30519 32104 3 75RHLD

Shes The One SG4 957 Münzer, Leah 35503 36443 2 74RHLD

CT Wally Whoopie5 202 Groß, Johanna Katharina 33348 31221 1 67RHLD

Chexi Jane5 300 Kempers, Denissa 31348 35131 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiva Moon1 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 5 181RHLD

Merlins Melody2 667 Lemaire, Elke 15477 35392 4 173RHLD

MH Colonels Clever Cody3 64 Schimke, Andrea 32773 35034 3 170RHLD

Mr. Thomas Edison4 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 2 169RLP

Indigo5 940 Becker, Angelika 90015 90013 1 167
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn A Little1 939 Portz, Henriette 24282 36410 7 72SAAR

Its Tonys Turn2 937 Portz, Henriette 24282 36411 6 71SAAR

Mr. Thomas Edison3 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 5 70,5RLP

BH Smart Playjac4 186 Maas, Mirka 31254 36021 4 70RHLD

Whitewashedplease4 188 Wizenty, Susan 25329 35037 4 70RHLD

Californiablue Reina6 142 Wegner, Franziska 21785 33661 2 69,5RHLD

Raja6 191 Niederprüm, Jana 28527 35168 2 69,5RLP

Merlins Melody6 667 Lemaire, Elke 15477 35392 2 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Jewels Gonna Rein1 297 Mebus, Eva 23002 29565 6 71RHLD

Shiva Moon2 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 5 70,5RHLD

Thats Your Version3 200 Rau, Elke 28120 32377 4 70DRHLD

Big Guns Spotlight4 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 3 69RHLD

Miss Su Choo Bridget5 245 Kandel, Birgit 24208 19673 2 67,5RHLD

MH Colonels Clever Cody6 64 Schimke, Andrea 32773 35034 1 64RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Thomas Edison1 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 5 76RLP

Thats Your Version2 200 Rau, Elke 28120 32377 4 70DRHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Thats Your Version1 200 Rau, Elke 28120 32377 6DRHLD

Turn A Little2 939 Portz, Henriette 24282 36410 5SAAR

Mr. Thomas Edison3 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 4RLP

Smokes Pearl GSH4 290 Schönhofer-Hofmann, G 32009 29203 3XRHLD

Whitewashedplease5 188 Wizenty, Susan 25329 35037 2RHLD

JM Jewels Gonna Rein6 297 Mebus, Eva 23002 29565 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 52 Fell, Melina 31839 32107 4XRHLD

Funky's Mr. Milan2 450 Salveter, Lena 30682 35115 3DRHLD

Whiz Dolly Doc3 730 Manns, Isabelle 31119 34270 2RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Black Enterprise1 276 Schmitz, Jacqueline 35355 36284 5 69RHLD

AH Twenty One Guns2 108 Kurz, Sophia 21940 36455 4 68,5RHLD

Pines Chic Playboy3 113 Rass, Luna 29289 36285 3 67,5RHLD

UP Smart Delta  Flyer4 239 Pauly, Sabine 28137 36188 2 67RHLD

A Special Power Pep5 929 Skala, Anna 35148 36388 1 66,5RLP
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Special Power Pep1 929 Skala, Anna 35148 36388 5RLP

Specially Painted Bobo2 455 Schweitzer, Jana 30519 32104 4RHLD

Shes The One SG3 957 Münzer, Leah 35503 36443 3RHLD

Chexi Jane4 300 Kempers, Denissa 31348 35131 2RHLD

CT Wally Whoopie5 202 Groß, Johanna Katharina 33348 31221 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart King Mexx1 919 Cordugas, Sylvia 33907 36217 5 67,5DRHLD

Shurakai2 921 Barzen, Kerstin 90003 90003 4 67

Giny3 942 Tuchthuisen, Vanessa 90017 90019 3 66

TC Liberty4 928 Hildebrand, Nora 26563 36250 2 63,5RLP

Indigo5 941 Becker, Melanie 90016 90013 1 62

Sonntag, 15. April 2018 Seite 24 von 44



EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Last Flirt1 66 Jahr, Kerstin 33443 28755 4 69RHLD

Star G Honey Beech2 212 Probstfeld, Andrea 32388 30774 3 59XRHLD

Joey3 371 Van Aggelen, Anja 35360 36317 2 46,5RHLD

Nimo van het Ligterink4 36 Cordugas, Meresa 35512 90002 1 40,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Special Power Pep1 929 Skala, Anna 35148 36388 5 70,5RLP

Cee Black Enterprise2 276 Schmitz, Jacqueline 35355 36284 4 69,5RHLD

Smart King Mexx3 919 Cordugas, Sylvia 33907 36217 3 69DRHLD

Ima Miss Honey Hank4 947 Kiesewetter, Eva 31081 32554 2 68,5SAAR

Star G Honey Beech5 212 Probstfeld, Andrea 32388 30774 1 68XRHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star G Honey Beech1 212 Probstfeld, Andrea 32388 30774 5 73,5XRHLD

Smart King Mexx2 919 Cordugas, Sylvia 33907 36217 4 73DRHLD

Taris Crazy Catalyst3 968 Langer, Kristina 35487 36427 3 72RLP

TC Liberty4 928 Hildebrand, Nora 26563 36250 2 71RLP
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shurakai1 921 Barzen, Kerstin 90003 90003 6 70,5

Turn A Little2 952 Longen, Ina 90022 36410 5 69,5

UT Kingston Sliding3 934 Hallmannseder, Hannah 90010 31953 4 69X

Nimo van het Ligterink4 36 Cordugas, Meresa 35512 90002 3 68,5RHLD

HH X Dream Splendid4 944 Vitt, Sonja 90018 90015 3 68,5

Small step for a man6 931 Stolz, Eva 90009 90008 1 68
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Giny1 942 Tuchthuisen, Vanessa 90017 90019 6 76

HH X Dream Splendid2 944 Vitt, Sonja 90018 90015 5 75

Small step for a man3 931 Stolz, Eva 90009 90008 4 74,5

UT Kingston Sliding3 934 Hallmannseder, Hannah 90010 31953 4 74,5X

Shurakai5 921 Barzen, Kerstin 90003 90003 2 74

Deltas Boy6 956 Rustenbeck, Julia 90025 90021 1 73,5
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Kingston Sliding1 934 Hallmannseder, Hannah 90010 31953 5X

Small step for a man2 931 Stolz, Eva 90009 90008 4

Roostador3 959 Kühnel, Melanie 90027 90024 3

Deltas Boy4 956 Rustenbeck, Julia 90025 90021 2

Its Tonys Turn5 938 Loosen, Isabelle 90013 36411 1
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S3 Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BH Smart Playjac1 186 Maas, Mirka 31254 36021 65RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S4 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star G Honey Beech1 212 Probstfeld, Andrea 32388 30774 63XRHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S6 Führzügel WHS Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 935 Höpfner, Clara 35208 35115 74RHLD

Honey2 967 Stolz, Julia 90030 90027 74
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S9 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star G Honey Beech1 212 Probstfeld, Andrea 32388 30774 75XRHLD

Theycallmebobbybrown2 962 Weiler, Vanessa 28186 35997 74,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 Greenhorse RR Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn A Little1 939 Portz, Henriette 24282 36410 70,5SAAR

BH Smart Playjac2 186 Maas, Mirka 31254 36021 69RHLD

Theycallmebobbybrown3 962 Weiler, Vanessa 28186 35997 68,5RHLD

Docs Gatling Gun4 932 Stolz, Eva 90009 90009 66
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S11 Greenhorse RN Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AH Twenty One Guns1 108 Kurz, Sophia 21940 36455 68RHLD

Turn A Little2 939 Portz, Henriette 24282 36410 67,5SAAR

Theycallmebobbybrown3 962 Weiler, Vanessa 28186 35997 66,5RHLD

UP Smart Delta  Flyer4 239 Pauly, Sabine 28137 36188 65RHLD

Docs Gatling Gun5 932 Stolz, Eva 90009 90009 64
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Ü40 Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ben1 660 Maey, Petra 30872 32389 69,5RHLD

Ima Anjuka2 291 Sesterhenn, Astrid 9995 28539 68RHLD

Kruemel3 74 Chilla, Patricia 32109 90025 61RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S15 Hunt Seat Equitation Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Moon Friend1 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 73RHLD

TC Liberty2 928 Hildebrand, Nora 26563 36250 66,5RLP
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S16 Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Moon Friend1 4 Hess, Elisabeth 21436 34191RHLD

JRS Cool Storm2 133 Borrmann, Luisa 26846 27302RHLD

Docs Triple Joker3 953 Schuster, Melanie 24026 36215RLP

TC Liberty4 928 Hildebrand, Nora 26563 36250RLP
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S19 Ü40 Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ben1 660 Maey, Petra 30872 32389 73,5RHLD

Kruemel2 74 Chilla, Patricia 32109 90025 72RHLD

Ima Anjuka3 291 Sesterhenn, Astrid 9995 28539 71,5RHLD

Indigo4 940 Becker, Angelika 90015 90013 59,5
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: Sonderprüfun S21 Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Guns Spotlight1 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 68RHLD

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389 64,5RHLD

Diamond Sunshine3 232 Moser, Vanessa 23028 22710 62,5RHLD

Merlins Melody3 667 Lemaire, Elke 15477 35392 62,5RHLD

Norfleets Top Sky5 132 Colter, Christiane 30904 33990 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jack Darko1 948 Johann, Manuela 90020 90016 5 73,5

Top Sally Whiz2 925 Sevenich, Anne 90007 90007 4 73

Giny3 954 Matschina, Eva 90024 90019 3 72,5

Tiffanie4 972 Schmitz, Sabrina 90001 90001 2 68,5
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EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Top Sally Whiz1 925 Sevenich, Anne 90007 90007 5

Nemo2 963 Moske, Pascal 90029 90026 4

Jack Darko3 948 Johann, Manuela 90020 90016 3

Tiffanie4 972 Schmitz, Sabrina 90001 90001 2

Katharinas Grace5 923 Meurer, Katharina 90005 90005 1

Sonntag, 15. April 2018 Seite 43 von 44



EWU-Turnier: C Wirfus

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tiffanie1 972 Schmitz, Sabrina 90001 90001 49
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